国営吉野ヶ里歴史公園写真等使用承認申請書

令和 ●年 ●月●●日

吉野ヶ里公園管理センター長 殿

                       申 請 者

住 所 佐賀県神埼郡吉野ヶ里町田手１８４３

                      団体名 株式会社弥生吉野ヶ里

                     （役 職）代表取締役

                      氏 名 吉野ヶ里 ひみか

吉野ヶ里歴史公園の写真等を別紙のとおり使用したいので申請します。

写真等の使用項目及び内容

項  目 内   容

使用する写真等種類

□ 写真

□ シンボルマーク

□ マスコットキャラクター

□ その他.

使 用 目 的
弥生時代の建物の解説を行うため

使用方法（媒体等）
公園情報誌「ひみか通信」１２月号

借 用 内 訳
北内郭「主祭殿」 １枚

媒体等の

試用期間・回数・数量等

初版６０万部

写 真 借 用 期 間 承認日 ～ 令和  ▲年 ▲▲月 ▲▲日

そ の 他

担当（責任者）名

担当部署名

 広報係

担当（責任）者名

吉野ヶ里 やよい

TEL

０９５２－５５－９３３３

FAX

０９５２－５５－９３３０

＊申請の際には企画書、企業概要等を添付してください。

 写真等を使用し製作した印刷物、映像等には「国営吉野ヶ里歴史公園」のクレジットを

記載し、成果品を１部ご提出ください。

✓

誓約書も同じ日付で揃えてください。

・申請者となりえる方は、法人または団体の代表、

もしくは、写真等を使用する所属長の方です。

使用する写真内容を記載する必要があるため、

申請は写真決定後となります。

書籍・雑誌等印刷物は出版部数 展示会等は開催期間

ＷＥＢサイト等は使用回数を記載

写真を使用し、編集・制作を行う期間。出版物の場合、

出版予定日前日。展示会・ＷＥＢサイトでは公開前日